SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARAATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE,  DE 22 DE ABRIL DE 2022

PORTARIA 01/2023 – EEMTI DE MINEIROLÂNDIA

O Diretor Raimundo Virgínio Filho da EEMTI DE MINEIROLÂNDIA, INEP 23119799, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto

no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 001/2023 da EEMTI DE

MINEIROLÂNDIA, torna público o RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO dos CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua

Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição,

nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção,

classificação final na seleção em ordem crescente.
FISICA

CANDIDATO DISCIPLINA

DE INSCRIÇÃO

RESULTADO

1ª ETAPA

RESULTADO

2ª ETAPA

NOTA FINAL DA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO FINAL NA

SELEÇÃO EM ORDEM

CRESCENTE

LEIRTON ALVES CANUTO FÍSICA 30 5 35 01

ANTONIO MATEUS ALVES MARTINS FÍSICA 25 9 34 02

IGOR PEREIRA DE LIMA FÍSICA 28,75 3,5 32,25 03

DAYANNE RODRIGUES OLIVEIRA FÍSICA 27 2,5 29,5 04

FRANCISCA DAS CHAGAS DE ARAÚJO DE OLIVEIRA FÍSICA 28,4 1 29,4 05

DISCIPLINA: MATEMÁTICA (ELETIVA)

CANDIDATO DISCIPLINA

DE INSCRIÇÃO

RESULTADO

1ª ETAPA

RESULTADO

 2ª ETAPA

NOTA FINAL DA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO FINAL NA

SELEÇÃO EM ORDEM

CRESCENTE

ANTONIO MATEUS ALVES MARTINS MATEMÁTICA 26,50 9 35,5 01

LEIRTON ALVES CANUTO MATEMÁTICA 30 5 35 02

ELIVANIA CARNAUBA SILVA MATEMÁTICA 23,5 10 33,5 03

LUIZ FELIPE MOREIRA BEZERRA MATEMÁTICA 24 6,5 30,5 04

IGOR PEREIRA DE LIMA MATEMÁTICA 26,5 3,5 30 05

DAYANNE RODRIGUES OLIVEIRA MATEMÁTICA 27 2,5 29,5 06

CORALINE HOLANDA LIMA  MATEMÁTICA 24,5 4,5 29 07

VERONICA LIMA SILVA MATEMÁTICA 24,75 2,5 27,25 08

DISCIPLINA: MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA (TRILHA DE APRENDIZAGEM)

CANDIDATO DISCIPLINA

DE INSCRIÇÃO

RESULTADO

1ª ETAPA

RESULTADO

 2ª ETAPA

NOTA FINAL DA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO FINAL NA

SELEÇÃO EM ORDEM

CRESCENTE

LEIRTON ALVES CANUTO MT/CN (TRILHA 30 5 35 01

ANTONIO MATEUS ALVES MARTINS MT/CN (TRILHA 25,65 9 34,65 02

ANTONIO WARLY VIDAL OLIVEIRA  MT/CN (TRILHA 25 6 31 03

LUIZ FELIPE MOREIRA BEZERRA MT/CN (TRILHA 24 6,5 30,5 04

IGOR PEREIRA DE LIMA MT/CN (TRILHA 26,5 3,5 30 05

DAYANNE RODRIGUES OLIVEIRA MT/CN (TRILHA 27 2,5 29,5 06

CORALINE HOLANDA LIMA  MT/CN (TRILHA 24,5 4,5 29 07

DISCIPLINA: QUÍMICA (LICENÇA GESTANTE)

CANDIDATO DISCIPLINA

DE INSCRIÇÃO

RESULTADO

1ª ETAPA

RESULTADO

 2ª ETAPA

NOTA FINAL DA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO FINAL NA

SELEÇÃO EM ORDEM

CRESCENTE

FRANCISCA DAS CHAGAS DE ARAÚJO DE OLIVEIRA QUÍMICA 30 1 31 01

DAYANNE RODRIGUES OLIVEIRA QUÍMICA 27 2,5 29,5 02

IGOR PEREIRA DE LIMA QUÍMICA 25,25 3,5 28,75 03

Obs.: Não houve interposição de recursos.

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual

de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação Final por disciplina é a constante no item 1.

Pedra Branca – Ceará, 23 de fevereiro de 2023